
3 soveværelse Villa til salg i Finestrat, Alicante

NYBYGGEDE VILLAER I BALCON DE FINESTRAT

Nybyggede villaer med privilegeret beliggenhed i Finestrat, der støder op til Alfarelles de la Tapiada-floden på en af
siderne, det berømte Puig Campana-bjerg på bagsiden og Puig-golfbanen.

Den første fase af denne bolig består af 16 uafhængige villaer i én etage.

Flere modeller af forskellige typologier, signaturboliger, private pools, lokale sten, exceptionel spredning af naturligt
lys, optimal energieffektivitet, perfekt integration af det indre rum og
ydre, er kendetegnende for den innovative arkitektur af Resort, hvor naturen og komfort smelter sammen med det
mest innovative design. Stærke miljømæssige anbefalinger er også en prioritet for os. 

Disse storslåede villaer har 3 soveværelser med indbyggede garderobeskabe, 4 badeværelser (et af dem en suite), en
åben stue-spisestue med et fuldt udstyret køkken, et galleri, en hal med garderobe, klimaanlæg med kanaler, have og
privat pool, parkeringsplads. 

Resort inkorporerer energieffektive faciliteter såsom aerotermiske systemer eller solenergi, for at opnå høj
energimæssig ydeevne hele året rundt.

Den minimale bygningstæthed har været en konstant gennem hele projektet med det formål, at hvert hus
sameksisterer med sine omgivelser og integreres naturligt i de privilegerede omgivelser, der omgiver det.

Dette eksklusive boligområde tilbyder førsteklasses sikkerheds- og privatlivssystemer i hver ejendom,
baseret på 4 hovedpunkter:
- Eksistensen af 1 indgang og 1 udgang, begge bevogtet 24 timer i døgnet.
- Perimeter begrænset kun af floden Alfarelles de la Tapiada, den omkringliggende fyrreskov og egne interne gader;
hvilket betyder, at adgangen for ejerne er helt privat og alle
ejendomme hører til boligkomplekset.

Alle villaer er designet og bygget med sikkerhedskameraer og alarmsystemer private (eventuelt forbundet til resortets
callcenter).
Resort er udstyret med sit eget sikkerhedsvogn, der overvåger sektoren 24 timer i døgnet.

  3 soveværelser   4 badeværelser   192m² Byg størrelse
  500m² Grundstørrelse   Svømmepøl

795.000€

 Ejendom markedsført af Costa Blanca Housing
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